1 – Poder Legislativo 

Órgão: 0100 – Câmara Municipal  

Funcional Programático: 01.031.0011.1001 – Construção, Reforma e/ou ampliação do 

prédio do poder legislativo. 

Elemento de Despesas: 449051000000 – 001000000 – Obras e Instalações. 

Valor estimado R$ 23.637,35 (Vinte e três mil seiscentos e trinta e sete reais e trinta 

e cinco centavos). 

17.0 - DISPOSIÇÕES GERAIS 

17.1 – Do julgamento das fases desta licitação, cabem recursos de acordo com o 

disposto no Art. 109 a Lei n.º 8.666/93; 

17.2 – Na contagem dos prazos estabelecidos, excluir-se-á o dia do inicio e incluir-se-á